REQUERIMENTO Nº 102/2017
A MESA DIRETORA
PREGÃO PRESENCIAL
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, as informações abaixo relacionadas ao Pregão Presencial 042/17:
· Cópia do Edital;

· Cópia da Ata da Sessão Licitação;

· Cópia da Ata de Registro de Preço;

· Relação da Frota própria do Município.
Sala das Sessões, 03 de julho de 2017
Fábio Campos Binha

Vereador
RECEBIDO EM:  03/07/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017